
UCHWAŁA NR XLVII/297/2023 
RADY GMINY W ŁUBNICACH 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania  budżetu 
gminy za rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i poz. 572) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, po. 1535, poz. 1733, poz. 1927, po. 1981, poz. 2054, poz. 2270 z 2022r. 
poz. 583, poz. 655 i poz. 1079) Rada Gminy w Łubnicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za rok 
2022 zatwierdza się te sprawozdania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łubnicach 

 
 

Marian Baniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13CFB9D7-AE67-46ED-8442-204683ABA09F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVII/297/2023 RADY GMINY W ŁUBNICACH z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2


